ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ÍCH HẬU

Số:     /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Ích Hậu,  ngày   25  tháng 01 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả hệ thống hóa văn bản QPPL

của HĐND, UBND giai đoạn 2019-2023

Thực hiện công tác rà soát hệ thống hóa văn bản QPPL của HĐND,

UBND giai đoạn 2019-2023, Ủy ban nhân dân xã Ích Hậu  báo cáo kết quả rà

soát, hệ thống hóa văn bản như sau:

 UBND xã đã giao cho công chức Tư pháp- Hộ tịch chủ trì phối hợp với

các ban ngành liên quan thực hiện rà soát hệ thống hóa các văn bản QPPL được

HĐND, UBND xã trên địa bàn. Sau khi có kết quả hệ thống đã ban hành Quyết

định số: 16/QĐ-UBND xã ngày 26/01/2024 về việc công bố kết quả hệ thống

hóa văn bản quy phạm pháp luật giai đoạn 2019-2023. (Có kết quả chi tiết kèm

theo)

 Kết quả hệ thống hóa:

         Văn bản quy phạm pháp luật còn hiệu lực thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước

của HĐND, UBND xã Ích Hậu trong kỳ hệ thống hóa 2019-2023: UBND xã Ích

Hậu đã ban hành 01 văn bản QPPL đó là Quyết định số 01/2023/QĐ-UBND

ngày 03/07/2023 về việc Ban hành Quy chế thực hiện dân chủ cơ sở trên địa bàn

xã Ích Hậu.

         Văn bản QPPL hết hiệu lực, ngưng hiệu lực toàn bộ thuộc lĩnh vực quản lý

nhà nước của HĐND, UBND xã  trong kỳ hệ thống hóa 2019-2023: Không văn

bản.

        Văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực, ngưng hiệu lực một phần thuộc

lĩnh vực quản lý nhà nước của HĐND, UBND xã trong kỳ hệ thống hóa 2019-

2023:   Không văn bản.

         Văn bản QPPL cần đình chỉ việc thi hành, ngưng hiệu lực, sửa đổi, bổ

sung, thay thế, bãi bỏ hoặc ban hành mới thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của

HĐND, UBND xã trong kỳ hệ thống hóa 2019-2023: Không văn bản.

Trên đây là báo cáo kết quả hệ thống hóa văn bản QPPL của HĐND,

UBND xã Ích Hậu giai đoạn 2019-2023 báo cáo UBND huyện được biết ./.

Nơi nhận:

- Phòng Tư pháp;

- Lưu Tp.VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Trường

		2024-01-26T09:02:14+0700

		2024-01-26T09:19:08+0700

		Ubichhau.lh@hatinh.gov.vn
	2024-01-26T09:20:07+0700